
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČ: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

TELEFON: 476 448
________________________________________________E-MAIL:______ @mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1247/01/2019
DODAVATEL: REMOV Sport, s.r.o., Topolová č.p. 584, 43401 Most 1
IČ:____________ 27304108___________________ DIČ: CZ27304108_____________________________

Statutární město Most u Vás objednává:

Dodávku a montáž vnějšího opláštění mantinelu Zimního stadionu v Mostě 
dle Vámi předložené cenové nabídky č. RES 121 19 ze dne 15.8.2019

Přenesená daňová povinnost

Dodávka urěená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 31.12.2019 
Místo dodání: Zimní stadion Most 
Předpokládaná cena bez DPH: 298 450,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Statutární město
P?ručeno: 03.09 201Q

Přílohy:druh:

Most

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 
0,5% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

100 000 Kč vedoucí odboi i >tic.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací áháP°pi|edávacím
protokolem objednatele. Změny v objednávce vč. termínu plnění lze fifrQhgsTtUpouze zněnovjm listem 
objednatele Z OI 013, který má oprávnění podepisovat do výše

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednáte
na náklady zhotovitele.

b|sahov£|t veškeré
Ukl. znak

Č.j
Cglbhje .objednatel .oprávněn odstilanit vady

mmmoes743c4aef

http://www.mesto-most.cz


9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 
objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:

Dne:

KRYTI RO OVĚŘIL 
(správce rozpočtu)

II. DODAVATEL:

,w. MM*

*.

ZÁSTUPCE DODAVATELE

...................
VNĚNÉHO

mailto:faktury@mesto-most.cz


REMOV Sport, s. r. o.
Topolová 584 
434 01 MOST

IČO: 273 04 108
DIČ: CZ283 04 108

Sooieni_______________________
telefon: 476 769 539, 734 215 083 
fax.: 476 769 539
e-mail: removsDort@removsport.cz 

http://www.removsport.cz/

Bankovní spojení:
GE Capital Bank, as 
Č.Ú. 179621279/0600

Nabídka č. RES 121 19

Statutární město Most

Radniční !4 
434 69 Most

Dobrý de
na základě našeho telefonického hovoru Vám posílám požadovanou cenovou nabídku na dodávku 
a montáž vnějšího opláštění mantinelu.

Obložení mantinelu ze strany hlediště:
použitý plast PE-HD, bílé barvy s UV stabilizací, probarven v celé síle.

Mantinel je zakryt v celé výšce. U mantinelu, kde se předpokládá časté demontování je systém 
zadního krytí uzpůsoben k rychlé demontáži a montáži pouhým vysunutím a zasunutím plastových 
desek. Pouze na horní a spodní hraně je použit spojovací materiál. Ve vrchní části zakrytí jsou 
umístěny montážní otvory pro seřizování/výměnu skleněné nástavby, bez nutnosti demontáže 
vnějšího opláštění.

Celková délka vnějšího opláštění: 215 bm

Cena celkem vč. montáže 298 450,- Kč bez DPH

Ceny bez DPH, platnost nabídky 1 měsíc, realizace 12/2019

V Mostě: 15.08.2019

S pozdravem reMOV Sport, s.r.o.
(i 

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s Společnost je zapsána v obchodním rejstříku. IČO: 27304108
č.ú. 179 621 279/0600 u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23473 DIČ: CZ27304108

www.removsport.cz

mailto:removsDort@removsport.cz
http://www.removsport.cz/
http://www.removsport.cz

